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nasiona Microgreens Brukiew
swikx1
Cena 5,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx1

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Microgreens Brukiew unikalny smak

Brukiew, karpiel, kwaki Brassica napus napobrassica

Microgreens Brukiew unikalny smak Brukiew, karpiel, kwaki Brassica napus napobrassica to kolejna propozycja dla zwolenników zdrowego odżywiania się, którym w okresie zimowym doskwiera brak świeżych warzyw z własnego ogrodu. Mikrolistki stają się coraz, popularniejsze w Europie. Zaskakują i zachwycają smakiem, nie
tylko wegetarian, ale i prawdziwych smakoszy. Mikrolistki brukwi są genialnym dodatkiem do kanapek, sałatek i wielu innych potraw. Udoskonalają smak i podnoszą wartość odżywczą. Bardziej wyraziste w smaku niż dorosłe warzywo. Polepszają siły witalne, odnoszą odporność, detoksykują organizm. Wpływają korzystnie na skórę,
włosy i paznokcie. Intensywne, delikatne i proste do uzyskania siewki są odżywczą torpedą dla naszego organizmu.
   Znaczącą zaletę młodych listków stanowi fakt, że spożywa się je zanim wytworzą rozbudowane systemy korzeniowe, dlatego nie potrzebują głębokich pojemników.

Opakowanie zawiera 3 g nasion.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Do wyhodowania mikrolistków potrzebujemy pojemnika wypełnionego ziemią uniwersalną lub innym sterylnym podłożem. O dobrej przepuszczalności. Do utrzymania wilgotnego podłoża, najlepiej wykorzystać spryskiwacz. Nasiona są bardzo wydajne. Już z niewielkiego płaskiego naczynia można zebrać całkiem

spory plon. Nasiona wystarczy równomiernie rozsypać na ziemi i lekko docisnąć. Ustawić w dobrze oświetlonym miejscu. Kiełkowanie zajmuje kilka- kilkanaście dni. Po osiągnięciu odpowiedniej wielkości ścina się części jadalne - liście i łodyżki - tuż nad ziemią. Zbiór jest jednorazowy, siew należy powtórzyć.

Nasiona brukwi na młode listki namaczamy przez kilka godzin w przegotowanej wodzie, a następnie umieszczamy w sterylnym podłożu. Doskonale nada się substrat do produkcji rozsady warzyw i ziół, substrat kokosowy albo samodzielnie przygotowana mieszanka dobrej ziemi doniczkowej z wermikulitem. Naczynie

do produkcji microgreens powinno być płaskie i zaopatrzone w otwory do odprowadzania nadmiaru wilgoci. Do nawadniania uprawy należy używać zraszacza. Podłoże spryskujemy 2-3 razy dziennie. Młode listki trzymamy w miejscu widnym i ciepłym, ale nie bezpośrednio nasłonecznionym.

Miękkie listki o delikatnej strukturze są wspaniałym zielonym dodatkiem do śniadań, obiadów i kolacji. Warto wzbogacić nimi kanapkę, surówkę, sos, jogurt, jajecznicę lub twarożek. W odróżnieniu od kiełków, microgreens nie są zjadane z korzeniami – zaleca się ścinać ich łodyżki tuż nad podłożem, a roślinki przed

spożyciem warto wypłukać. Mikrolistki brukwi cechują się przyjemnym, świeżym smakiem oraz ogromną zwartością łatwo przyswajalnych witamin (B1, B2, B6, B9, B12, C, K), beta-karotenu i soli mineralnych (wapnia, fosforu, żelaza, magnezu, sodu, siarki).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Nasiona microgreens
Jeśli marzysz o atrakcyjnym ogrodzie, rabatach wypełnionych kolorowymi kwiatami, grządkach pełnych warzyw i ziół, czy
małym domowym sadzie – zacznij od nasion! Nasz internetowy sklep oferuje olbrzymi wybór wysokiej jakości nasion wielu
gatunków warzyw, drzew, krzewów, kwiatów, ziół, czy traw w przystępnej cenie. W naszej ofercie znajdziesz również jeszcze
rzadko spotykane rośliny, takie jak rodzynek brazylijski, poziomkówka indyjska, fasolnik chiński, czy akebia trójlistkowa. Jeśli
chcesz ozdobić swój balkon, taras, czy patio zajrzyj do działu z nasionami kwiatów doniczkowych, kwiatów na balkon lub
pnączy.

Osoby ceniące ekologię znajdą u nas certyfikowane przez Agro Bio Test nasiona ekologiczne wyprodukowane z roślin
uprawianych bez użycia nawozów sztucznych i chemicznych środków ochrony, m.in. nasiona sałaty masłowej, buraka
ćwikłowego, marchwi czy szpinaku. A jeśli chcesz sprawić, by Twój ogród ożył, zaproś do niego niezwykłych gości – pszczoły i
motyle. Przywabisz je roślinami miododajnymi, których nasiona znajdziesz w naszym asortymencie, np. nasiona lawendy,
macierzanki, czy szałwi. A rośliny te długo i hojnie będą kwitły wydzielając przyjemną woń.
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Chcesz się zdrowo odżywiać? Dobrze wiemy, że kiełki to doskonałe źródło wielu składników odżywczych, witamin i soli
mineralnych istotnie wpływających na nasz organizm, dlatego oferujemy nasiona, które możesz podkiełkować, by cieszyć się
smakowitą przekąską. Nie zastanawiaj się i zapoznaj się z pełną ofertą nasion naszego ogrodniczego sklepu internetowego!
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